

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ**



**ХАЛЬМГ
ТАҢЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР**

от 14 декабря 2015 г.

№ 458

г. Элиста

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 3 марта 2008 г. № 64**

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 3 марта 2008 г. № 64 «Об организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации на территории Республики Калмыкия» следующие изменения:

1) в преамбуле слова и цифры «2007/08-2014/15 учебных годах» заменить словами и цифрами «2007/08-2017/18 учебных годах»;

2) в Положении о Калмыцкой региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.1 раздела 1 «Основные положения», в абзаце шестом раздела 3 «Основные функции региональной комиссии» слова и цифры «2007/08-2014/15 учебных годах» заменить словами и цифрами «2007/08-2017/18 учебных годах»;

3) в составе Калмыцкой региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением:

включить в состав комиссии следующих лиц:

Кектышев Э.А. - заместитель Министра сельского хозяйства Республики Калмыкия - начальник Управления;

Санджарыков Г.Э. – заместитель Министра образования и науки Республики Калмыкия;

исключить из состава комиссии Дякиеву Б.Б., Рагозина Г.Ф.

4) в Порядке финансирования мероприятий по обеспечению реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации на территории Республики Калмыкия, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 слова и цифры «2007/08-2014/15 учебных годах» заменить словами и цифрами «2007/08-2017/18 учебных годах»;

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



И.Зотов